RESOLUÇÃO Nº 29/2001

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
07/12/2001,

RESOLVE

constituir Comissão Especial, composta pelos Conselheiros

CELI REGINA JARDIM PINTO,
CARLOS ALBERTO SARAIVA GONÇALVES,
CLAUDIA PORCELLIS ARISTIMUNHA,
ELIANARA CORCINI LIMA,
MAURÍCIO ALVES DA COSTA e
CLÁUDIO LUÍS MACHADO,

com o objetivo de organizar um sistema de acompanhamento, em conjunto com as
Unidades Universitárias, das atividades acadêmicas referentes ao segundo
semestre letivo de 2001.

Porto Alegre, 07 de dezembro de 2001.

( o original encontrasse assinado)
WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora.